
Dziennik Ustaw Nr 63 — 5382 — Poz. 392

 

Na podstawie art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycz-

nia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo-

wej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie szczegóło-

wych zasad nadawania „Medalu Komisji Edukacji Na-

rodowej”, trybu przedstawiania wniosków, wzoru me-

dalu, trybu jego wręczania i sposobu noszenia (Dz. U. 
Nr 99, poz. 1073) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Medal może być nadawany pośmiertnie.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Edukacji Narodowej: K. Hall

392

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1)

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad nadawania „Medalu Komisji Edukacji Narodowej”, 
trybu przedstawiania wniosków, wzoru medalu, trybu jego wręczania i sposobu noszenia

1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej — oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 216, poz. 1591).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 
poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706.


		2010-04-16T20:07:16+0200
	Mariusz Lachowski




